
1^ PROVA TROFEO MARMOTTE
3 APRILE 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto in lungo/LJ Allieve - RISULTATI 03/04 - 18:35

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.00 663

1°: 4.82 2°: 5.00 3°: 4.68 4°: X 5°: X 6°: X

+0.0 -0.1 -0.7

2 4 SCHIROLLI Elisa 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.76 599

1°: 4.45 2°: X 3°: 4.42 4°: 4.54 5°: 4.48 6°: 4.76

-1.4 -1.3 -0.5 -0.2 +2.1

3 18 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.70 583

1°: 4.36 2°: 4.24 3°: 4.70 4°: 4.45 5°: 3.18 6°: 3.15

+0.9 -0.7 -0.3 +0.3 +0.5 -0.1

4 12 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.68 577

1°: 4.63 2°: 4.68 3°: 4.49 4°: 4.68 5°: 4.64 6°: 4.47

-0.5 -1.2 -0.3 +0.9 +2.0 +0.9

5 16 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.65 569

1°: 4.51 2°: 4.64 3°: 4.48 4°: 4.54 5°: 3.81 6°: 4.65

+1.3 +1.2 -0.6 -0.2 +0.4 +1.0

6 13 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.64 567

1°: 4.45 2°: X 3°: 4.35 4°: X 5°: 4.64 6°: 2.38

+0.1 +0.0 +0.9 +2.2

7 3 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.45 516

1°: 4.18 2°: 4.27 3°: 4.40 4°: X 5°: 4.45 6°: X

+0.1 +1.6 +0.1 +2.0

8 2 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.24 459

1°: 4.05 2°: 3.90 3°: 4.24 4°: X 5°: 4.06 6°: 4.00

+0.7 +1.2 -0.9 +2.0 +1.9

9 9 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.12 427

1°: 2.88 2°: 3.70 3°: 4.12

+0.7 +1.7 +1.0

10 14 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.05 408

1°: 3.90 2°: X 3°: 4.05

-1.3 -0.9

11 17 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.95 381

1°: X 2°: 3.90 3°: 3.95

+0.8 -0.3

12 5 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 3.94 379

1°: 3.20 2°: 3.69 3°: 3.94

+1.3 -1.3 +1.1

13 7 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.76 330

1°: 3.76 2°: 3.70 3°: 3.72

-0.3 +0.5 -0.1

14 6 RESTUCCIA Anna 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.63 295

1°: 3.05 2°: 3.63 3°: 3.58

+0.2 +1.6 -1.2

15 11 FESTA Ludovica 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.24 190

1°: 2.99 2°: 2.97 3°: 3.24

+0.3 -0.9 +0.0

16 8 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.05 139

1°: X 2°: 3.05 3°: 2.88

+0.9 -0.1

17 1 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.94 110

1°: X 2°: 2.94 3°: X

+0.6

19 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS

10 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA TROFEO MARMOTTE
3 APRILE 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto in alto/HJ Allieve - RISULTATI 03/04 - 18:35

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.61 771

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.61 1.63

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   O   O   O   XO   XXX

2 3 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.56 723

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXX

3 4 BONETTI Alice 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.54 704

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX

4 2 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.49 657

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA TROFEO MARMOTTE
3 APRILE 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

100 metri Allievi - RISULTATI 03/04 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.46 706

2 2 17 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.77 631

3 5 10 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 591

4 6 33 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.14 546

4 28 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

1 8 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 RIVA Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.90 600

2 3 14 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.01 575

3 5 22 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.16 542

4 6 11 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23 526

5 4 15 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.26 520

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 SIMONI Federico 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.42 485

2 3 24 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 12.63 442

3 5 16 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.84 400

4 2 7 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.97 374

6 6 SAVOLDI Nicola 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:21 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.69 650

2 2 21 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.94 591

3 4 4 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.25 522

4 5 20 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.40 490

5 3 18 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.84 400

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:23 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.09 557

2 3 19 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.21 531

3 5 29 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 505

4 4 27 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.44 289

5 6 2 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 13.50 278

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BOGLIONI Tommaso 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.31 509

2 4 30 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.62 444

3 3 31 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.65 438

4 5 12 GALBUSERA FON Achille K 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.78 412

5 6 3 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.80 408

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 34 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.46 0.8 706

2 6 9 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.69 1.1 650

3 2 17 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.77 0.8 631

4 2 13 RIVA Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.90 2.5 600

5 5 10 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 0.8 591

5 2 21 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.94 1.1 591

7 3 14 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.01 2.5 575

8 2 5 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.09 2.0 557

9 6 33 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.14 0.8 546

10 5 22 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.16 2.5 542

11 3 19 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.21 2.0 531

12 6 11 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23 2.5 526

13 4 4 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.25 1.1 522



14 4 15 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.26 2.5 520

15 2 32 BOGLIONI Tommaso 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.31 1.5 509

16 5 29 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 2.0 505

17 5 20 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.40 1.1 490

18 4 26 SIMONI Federico 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.42 2.1 485

19 4 30 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.62 1.5 444

20 3 24 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 12.63 2.1 442

21 3 31 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.65 1.5 438

22 5 12 GALBUSERA FON Achille K 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.78 1.5 412

23 6 3 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.80 1.5 408

24 3 18 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.84 1.1 400

24 5 16 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.84 2.1 400

26 2 7 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.97 2.1 374

27 4 27 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.44 2.0 289

28 6 2 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 13.50 2.0 278

6 6 SAVOLDI Nicola 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 2.1 

4 28 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS 0.8 

1 8 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA TROFEO MARMOTTE
3 APRILE 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

100 metri Allieve - RISULTATI 03/04 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.81 766

2 3 22 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.83 762

3 2 18 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.05 720

4 1 28 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.25 683

5 5 8 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.39 657

6 6 17 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.42 481

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:54 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.47 643

2 2 9 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.78 588

3 5 45 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 559

4 3 39 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.98 554

5 6 36 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.01 390

6 1 32 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.30 347

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:56 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.25 683

2 6 44 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.87 573

3 1 50 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.28 504

4 3 33 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18 365

5 4 29 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.30 347

6 2 38 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.58 308

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.57 625

2 5 13 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.08 537

3 3 4 MAZZA Claudia 2005 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15.93 261

6 24 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

4 48 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

1 42 BIZIOLI Giorgia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.04 722

2 4 12 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 13.87 573

3 2 34 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.02 547

4 1 2 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.03 545

5 5 41 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.58 456

6 6 31 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 18.15 22

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.62 616

2 2 43 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.23 512

3 6 27 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.63 448

4 4 40 CIMA Federica Osamudiam 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.68 440

5 1 46 VRENEZI Erta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 16.35 208

5 26 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Serie 7 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.39 849

2 5 1 ARRIGO Veronica 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.87 573

3 2 47 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.05 542

4 1 25 NAFOUTI Ikram 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.56 459

5 4 30 LANZA Ludovica 2006 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.75 429

6 6 5 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.63 301

Serie 8 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:09 - Vento: 2.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 SARNICO Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.41 654

2 5 21 ROTA Miriam 2005 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 14.88 409

3 3 3 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.65 299

4 6 19 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.15 233

5 2 11 SAPORITO Letizia 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 17.57 75

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 6 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.39 2.8 849

2 4 37 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.81 2.1 766

3 3 22 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.83 2.1 762

4 3 35 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.04 2.0 722

5 2 18 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.05 2.1 720

6 1 28 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.25 2.1 683

6 5 16 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.25 1.4 683

8 5 8 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.39 2.1 657

9 4 14 SARNICO Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.41 2.5 654

10 4 23 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.47 1.0 643

11 2 49 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.57 2.8 625

12 3 15 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.62 1.6 616

13 2 9 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.78 1.0 588

14 4 12 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 13.87 2.0 573

14 5 1 ARRIGO Veronica 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.87 2.8 573

14 6 44 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.87 1.4 573

17 5 45 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 1.0 559

18 3 39 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.98 1.0 554

19 2 34 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.02 2.0 547

20 1 2 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.03 2.0 545

21 2 47 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.05 2.8 542

22 5 13 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.08 2.8 537

23 2 43 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.23 1.6 512

24 1 50 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.28 1.4 504

25 6 17 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.42 2.1 481

26 1 25 NAFOUTI Ikram 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.56 2.8 459

27 5 41 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.58 2.0 456

28 6 27 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.63 1.6 448

29 4 40 CIMA Federica Osamudiam 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.68 1.6 440

30 4 30 LANZA Ludovica 2006 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.75 2.8 429

31 5 21 ROTA Miriam 2005 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 14.88 2.5 409

32 6 36 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.01 1.0 390

33 3 33 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18 1.4 365

34 1 32 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.30 1.0 347

34 4 29 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.30 1.4 347

36 2 38 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.58 1.4 308

37 6 5 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.63 2.8 301

38 3 3 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.65 2.5 299

39 3 4 MAZZA Claudia 2005 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15.93 2.8 261

40 6 19 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.15 2.5 233

41 1 46 VRENEZI Erta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 16.35 1.6 208

42 2 11 SAPORITO Letizia 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 17.57 2.5 75

43 6 31 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 18.15 2.0 22

1 42 BIZIOLI Giorgia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 2.8 

6 24 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS 2.8 

4 48 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 2.8 

5 26 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS 1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


